
Freie Waldorfschule Wendelstein In den Gibitzen 49 90530 Wendelstein 09129 28460 info@waldorfschule-wendelstein.de www.waldorfschule-wendelstein.de

Grund- und Mittelschule Abenberg Güssübelstr. 2 91183 Abenberg 09178 215 vs-abenberg@t-online.de www.grund-mittelschule-abenberg.de

Grundschule Hilpoltstein Burgweg 16 91161 Hilpoltstein 09174 978800 grundschule@hilpoltstein.org www.grundschule-hilpoltstein.de

Grundschule Kammerstein Nördlinger Str. 23 91126 Kammerstein 09178 5235 grundschule@kammerstein.de www.kammerstein.de/schule

Grundschule Obermässing Kolmergasse 11 91171 Greding-Obermässing 08469 370 vsobermaessing@t-online.de www.grundschule-obermaessing.de

Grundschule Schwanstetten Rathausplatz 3 90596 Schwanstetten 09170 1622 grundschule@schwanstetten.de www.grundschule-schwanstetten.de

Grundschule Wendelstein Sperbersloher Str. 17 90530 Wendelstein 09129 401162 sekretariat@gs-wendelstein.de www.gs-wendelstein.de

Gymnasium Hilpoltstein Patersholzer Weg 19 91161 Hilpotstein 09174 3016 verwaltung@gym-hip.de www.gym-hip.de

Gymnasium Roth Brentwoodstr. 4 91154 Roth 09171 968460 verwaltung@gymnasium-roth.de www.gymnasium-roth.de

Gymnasium Wendelstein In den Gibitzen 29 90530 Wendelstein 09129 9070780 sekretariat@gymnasium-wendelstein.de www.gymnasium-wendelstein.de

Mittelschule Rednitzhembach Zwischen den Brücken 3 91126 Rednitzhembach 09122 635993 info@volksschule-rednitzhembach.de www.volksschule-rednitzhembach.de

Mittelschule Wendelstein Sperbersloher Str. 17 90530 Wendelstein 09129 401162 sekretariat@ms-wendelstein.de www.ms-wendelstein.de

Regens-Wagner-Schule Zell Zell A5 91161 Hilpoltstein-Zell 09177 97281 fz-zell@regens-wagner.de www.regens-wagner-zell.de

Spalatin Grund- und Mittelschule Spalt Dr.-Meyer-Str. 7 91174 Spalt 09175 79110 verwaltung@volksschule-spalt.de www.spalatin-schule-spalt.de

Staatliche Realschule Hilpoltstein Pestalozziweg 1 91161 Hilpoltstein 09174 3031 leitung@rea-hip.de www.rea-hip.de

Wilhelm-von-Stieber-Realschule Roth Brentwoodstr. 1 91154 Roth 09171 816000 direktorat@rsroth.net www.realschule-roth.de

Christian-Maar-Schule Schwabach Galgengartenstr. 3 91126 Schwabach 09122 836874 sekretariat@christian-maar-schule.de www.christian-maar-schule.de

Johannes-Kern-Schule Schwabach Paul-Goppelt-Str. 4 91126 Schwabach 09122 69040 sekretariat-jks@nefkom.net www.johannes-kern-schule.de

Umweltschulen Landkreis Roth und Stadt Schwabach
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